PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2025, Concorrência Pública Nº 001/2025. Objeto Nat.: Obras. 
Objeto Descr. para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA  PARA CONCLUSÃO DA 
OBRA DO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERTÂNIA - PE. 
Julgamento: Empreitada por Preço Global. Valor R$ 645.592,09(seiscentos e quarenta e cinco mil, 
quinhentos e noventa e dois reais e nove centavos) máximo aceitável para os serviços: Início do 
acolhimento das propostas: 18/09/2025 às 12:00. Data limite para impugnação e pedido de esclarecimento 
20/10/2024 às 23:59hs, data final das propostas 23/10/2025 às 12h00min, a abertura das propostas e Início